16
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2016 № 939
р.п. Арти

Об утверждении результатов инвентаризации размещения
нестационарных торговых  объектов к схеме размещения
 нестационарных торговых объектов на территории Артинского
 городского округа на 2017-2018гг

          В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 22.12.2010 N 1826-ПП "Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территориях муниципальных образований Свердловской области" (в ред. от 21.06.2013 N 785-ПП, от 25.08.2014 N 725-ПП), Постановлением Администрации Артинского городского округа от 09.09.2016 N 849 "О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Артинского городского округа на 2017-2018гг ",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить  результаты инвентаризации фактически существующих нестационарных торговых объектов  и мест размещения передвижной нестационарной торговли на территории Артинского городского округа (Приложение N 1).
     2. На основании результатов инвентаризации размещения нестационарных торговых объектов на территории Артинского городского округа в срок до 01.12.2016 утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Артинского городского округа на 2017 - 2018 годы.
     3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить        на  комитет по экономике Администрации Артинского городского округа (Т.В.Куляшова)
3. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте Адми-нистрации Артинского городского округа.

Глава Артинского городского округа                           А.А. Константинов

00.00.2014	№ 0000‑ПП
г. Екатеринбург

2

[bookmark: P166][bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к Постановлению
Администрации Артинского
городского округа
от  13.10.2016 № 939
ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ ФАКТИЧЕСКИ СУЩЕСТВУЮЩИХ МЕСТ
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ
АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА на 20.09.2016 ГОД

	Учетный номер места размещения нестационарного торгового объекта

	Адресные ориентиры места размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м.)
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Принадлежность к субъектам малого или среднего предпринимательства
	Период, на который планируется размещение объекта нестационарной торговли

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	п. Арти, ул. Ленина, 268А
	павильон
	прод. товары
	50
	гос.
	ИП Илюшкина С.В.
	круглогодично

	2
	п. Арти, ул. Грязнова.1А
	павильон
	прод. товары
	34
	гос.
	ИП Хрущев А.В.
	круглогодично

	3
	п. Арти, ул. Елисеева
	павильон
	прод. товары
	27
	гос.

	круглогодично

	4
	с. Симинчи, ул. Советская, д.49а
	павильон
	прод. товары
	24
	частная
	ИП Овчинников М.И.
	круглогодично

	5
	п. Арти, ул. Ленина,201
	павильон
	прод. товары
	22
	гос.
	ИП Туканова Е.Е.
	круглогодично

	6
	п. Арти, ул. Фрунзе, 89а
	павильон
	прод. товары
	27,4
	гос.
	ИП Чухарев С.Ф.
	круглогодично

	7
	с. Азигулово, Советская,35А
	павильон
	прод. товары
	11
	гос.
	ИП Табризов Н.С.
	круглогодично

	8
	п. Арти, Геофизическая,31
	павильон
	прод. товары
	40
	гос.
	ИП Сыропятов А.Г.
	круглогодично

	9
	п. Арти, ул. Прокопенко, 2а
	павильон
	прод. товары
	20
	гос.
	ИП Минжулина Е.В.
	круглогодично

	10
	с. Пристань, ул. Шевалдина, 79а
	павильон
	прод. товары
	105
	гос.

	круглогодично

	11
	п. Арти, ул. Ленина,74
	павильон
	прод. товары
	48
	гос.
	ИП ШатохинаИ.А.
	круглогодично

	12
	п. Арти, лесной массив на «Снежинке»
	павильон
	прод. товары
	20
	гос.
	ИП Омельков С.Л.
	круглогодично

	13
	п. Арти, ул. Ленина,68а
	павильон
	прод. товары (хлебобулочные изделия)
	16
	гос.
	ИП Сальникова Т.А.
	круглогодично

	14
	п. Арти, ул. Ленина,76б
	павильон
	непрод. товары (Связь)
	15
	гос.
	ИП Попова З.Ф.
	круглогодично

	15
	п. Арти, ул. Р.Молодежи, у РДК
	павильон
	непрод. товары (печат. продукция)
	10
	гос.
	ИП Злоказов П.Н.
	круглогодично

	16
	п. Арти, Цветочный переулок,1
	павильон
	непрод. товары
	20
	гос.
	ИП Чекасин Е.В.
	круглогодично

	17
	п. Арти, ул. Р.Молодежи, 95а
	павильон
	непрод. товары(семена, цветы)
	10
	гос.
	ИП Глушкова Г.В.
	круглогодично

	18
	п. Арти, ул. Ленина
	павильон
	ремонт обуви
	10
	гос.
	ИП, Хрущева О.В.
	круглогодично

	19
	п. Арти,ул. Аносова,100
	аптеч. киоск
	продажа лекарст. препаратов
	10,7
	муницип.

	круглогодично

	20
	п. Арти,ул. Аносова,100
	аптеч. киоск
	продажа лекарст. препаратов
	20,1
	муницип.

	круглогодично

	21
	п. Арти, ул. Аносова,100
	торговое место
	прод. товары
	13,7
	муниц.

	круглогодично

	22
	п. Арти, ул. Ленина, у РДК
	киоск
	прод. товары(молоко от товаропроизводителя)
	20
	гос.
	ООО «Поташкинское»
	круглогодично

	23
	п. Арти, ул. Ленина, парк 1 мая
	киоск
	прод. товары
	10
	гос.
	ИП Омельков С.Л.
	круглогодично

	24
	п.Арти, ул. Р.Молодежи,95
	торг. место
	прод. товары
	8
	област.
	ИП Печерских М.Н.
	круглогодично

	25
	п. Арти, ул. Автомобилистов, 2а
	павильон
	товары повсед. спроса
	28
	гос.
	ИП Николаева М.С.
	круглогодично

	26
	п. Арти, ул. Ленина,100
	торг. место
	прод.товары
	13,7
	муницип.

	круглогодично

	27
	п. Арти, ул. Р.Молодежи, 101
	прилавок
	смешанная
	5
	гос.

	круглогодично

	28
	п. Арти, ул.Р.Молодежи,2
	прилавок
	смешанная
	4
	муницип.

	круглогодично

	29
	с. Азигулово, ул. Ахметова, 1
	прилавок
	смешанная
	4
	муницип.

	круглогодично

	30
	с. Манчаж, ул. Советская, 92а
	прилавок
	смешанная
	4
	гос.

	круглогодично

	31
	д. Усть-Манчаж, ул. Советская,43
	прилавок
	смешанная
	27,1
	гос.

	круглогодично

	32
	с. Сажино, ул. Советская,16
	прилавок
	смешанная
	4
	муниц.

	круглогодично

	33
	с. Симинчи,ул. Советская, 20
	прилавок
	смешанная
	4
	муниц.

	круглогодично

	34
	п. Арти, ул. Ленина, 78
	трейлер
	прод. товары (молоч. и мясная продукция)

	гос.
	ООО «Агрофирма Манчажская»
	круглогодично

	35
	п. Арти, ул. Ленина, на площадке РДК
	торговая палатка
	сельскохоз. продукция

	гос.
	ИП, част. подворье
	круглогодично

	36
	п. Арти, у стадиона «Труд»
	торговая палатка
	продовольственные и промышленные товары

	гос.
	субъекты МСП
	круглогодично

	37
	с. Пантелейково
	торговая палатка
	сельскохоз. продукция

	гос.
	ИП, част. подворье
	круглогодично

	38
	с. Симинчи, перекресток ул. Советская и ул. Трактовая
	торговая палатка
	сельскохоз. продукция

	гос.
	ИП, част. подворье
	круглогодично

	39
	с. Поташка, у магазина «Продукты»
	торговая палатка
	непрод. товары

	гос.
	субъекты МСП
	круглогодично

	40
	с. Березовка, у столовой, ул. Трактовая,8
	торговая палатка
	прод. товары

	гос.
	субъекты МСП
	круглогодично

	41
	с. Курки, ул. Мира,42 у здания сельской адм.
	торговая палатка
	смешанная

	гос.
	субъекты МСП
	круглогодично

	42
	с. Манчаж, у здания СОЦ
	торговая палатка
	смешанная

	гос.
	субъекты МСП
	круглогодично

	43
	с. Сажино, у остановки дома № 8
	торговая палатка
	смешанная

	гос.
	субъекты МСП
	круглогодично

	44
	с. Поташка, у магазина «Продукты»
	торговая палатка
	смешанная

	гос.
	субъекты МСП
	круглогодично

	45
	д. Артя-Шигири, у магазина «Продукты»
	торговая палатка
	смешанная

	гос.
	субъекты МСП
	круглогодично

	46
	с. Свердловское, в районе остановки ул. Ленина,22
	торговая палатка
	смешанная

	гос.
	субъекты МСП
	круглогодично

	47
	с. Малые Карзи, ул. Мира,46
	торговая палатка
	смешанная

	гос.
	субъекты МСП
	круглогодично

	48
	с. Бараба, у здания ДК
	торговая палатка
	смешанная

	гос.
	субъекты МСП
	круглогодично

	49
	с. Большие Карзи, ул. Советская, 1
	торговая палатка
	смешанная

	гос.
	субъекты МСП
	круглогодично

	50
	с. Малая Тавра, у здания ДК, ул. Советская 7
	торговая палатка
	смешанная

	гос.
	субъекты МСП
	круглогодично

	51
	с.Багышково,у здания ДК ,ул. Советская,51
	торговая палатка
	смешанная

	гос.
	субъекты МСП
	круглогодично

	52
	с. Азигулово, у здания ДК
	торговая палатка
	смешанная

	гос.
	субъекты МСП
	круглогодично

6

image1.png